



TIP - TOP Inštalácie,

S. r. O.

248

013 02 Kotrčiná Lúčka

Slovensko

Spoločnosť zapísaná Okresným súdom Žilina do
Obchodného registra pod číslom Sro/78501/L dňa
13.11.2021.

IČO: 54175704
DIČ: 2121600228
IČDPH: SK2121600228
Platiteľ DPH

TELEFÓN: +421 904 878 661
EMAIL: tiptopinstalacie@gmail.com
WEB: <https://instalatervkp.business.site/>

IBAN: SK4411110000001687884002
SWIFT: UNCRSKBX
BANKA: UniCredit Bank
ÚČET: 1687884002/1111



Odberateľ

Spojená škola, J. M. Hurbana 36,
Žilina

J. M. Hurbana 36

Žilina

Slovensko

IČO: 37982532
DIČ: 2022226360

Spoločnosť zapísalo Ministerstvo školstva, vedy,
výskumu, vývoja a mládeže SR do Registra škôl
regionálneho školstva pod číslom 100017469 dňa
2.5.2024.

Forma úhrady:	peňažný prevod
Číslo objednávky:	16/2024
Dátum vystavenia:	22.8.2024
Dátum dodania:	22.8.2024
Dátum splatnosti:	29.8.2024

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
JIKA LIVO pisoár	3	ks	72,21	216,63	20%	259,96
SILFRA QUIK pisoárový ventil jednocestný	3	ks	42,06	126,18	20%	151,42
KOLO REKORD umývadlo 60 cm, s otvorom pre batériu a prepacom	1	ks	32,99	32,99	20%	39,59
KOLO REKORD umývadlo 50 cm, s otvorom pre batériu a prepacom	1	ks	27,99	27,99	20%	33,59
HANSA BASIC umývadlová stojanková batéria, chróm	3	ks	68,61	205,83	20%	247,00
plastová výlevka, kompletne s plastovou mriežkou	1	ks	37,41	37,41	20%	44,89
RAF POLAR nástenná paneláková batéria, s prepínačom, so sprchovou súpravou, chróm	1	ks	68,20	68,20	20%	81,84
Umývadlový sifón	4	ks	5,78	23,12	20%	27,74
Rohový ventil 3/8	8	ks	5,41	43,28	20%	51,94
Pripojovací materiál teplá voda+ HT odpadový systém	1	ks	324,50	324,50	20%	389,40
Obklad 20x25 bežový	10,5	m2	12,58	132,09	20%	158,51
Stavebný materiál	1	ks	374,00	374,00	20%	448,80
Búracie práce s výnosom a odvozom na sklادku	1	ks	291,6667	291,67	20%	350,00
Stavebné práce(montáž obkladu, silikonovanie, úprava stien po sekaní, omalovanie)	1	ks	1 291,6667	1 291,67	20%	1 550,00
Vodoinštalčné práce (pripojenie TV, výmena pisoárov, montáž rozvodu vody a odpadu k pisoárom, montáž pisoarov, montáž umývadiel, montáž výlevka, silikonovanie)	1	ks	941,6667	941,67	20%	1 130,00

pokračovanie na 2. strane



pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH	
				Spolu:	4 137,23	827,45	4 964,68



PAY by square



Celková suma bez DPH:	4 137,23 EUR
DPH:	827,45 EUR
Celková suma s DPH:	4 964,68 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

Vyhotožil: Juraj Skupeň

TIP - TOP Inštalácie, s. r. o.
Kotrčiná Lúčka 248, 013 02 Kotrčiná Lúčka
IČO: 54175704, IČ DPH: SK2121600228
Tel.: 0904 878 661

Prevzal:

K úhrade:

4 964,68 EURštyritisíc deväťstošesťdesiatštyri eur a
šesťdesiatosem centov